

Znak sprawy Sp/AZP/382/7/2020

Pyskowice, 2020-06-01

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 8

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2020. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie 18 poz. 17 (Sevofluran 30 op.) Zamawiający wymaga użyczenia/ dzierżawy parowników kompatybilnych z oferowanym produktem? Czy mając na uwadze art. 97 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 29 ust. 1 PZP Zamawiający zechce wskazać liczbę parowników oraz modele aparatów do znieczulenia, z którymi parowniki mają być kompatybilne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oferowany produkt był kompatybilny ze sprzętem firmy Drager Piramal Critical Care Vapor 2000 których Zamawiający posiada 3 sztuki. Aparaty do znieczulenia to: Ohmeda Excel 210 SE/7000, Drager Primus ARWH – 0035, Drager Primus ASJM -0120, Drager Fabius Tiro ARYN - 0002

Pytanie nr 2

Czy w pakiecie 18 poz. 17 (Sevofluran 30 op.) Zamawiający wymaga Sevofluranu z fabrycznie zamontowanym na butelce adapterem quik fill, który zapewnia bezpieczeństwo przed rozlaniem i skażeniem sali operacyjnej szkodliwymi oparami środka anestetycznego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga butelki z adapterem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

mgr Beata Telepko